
 
 

ACCADEMIA DI BELLE ARTI 
 

BOLOGNA 
 
 

Via Belle Arti 54 – 40126 Bologna – Italy – phone 051 4226411 – fax 253032 
C.F. 80080230370 

 

1

Decreto n. 1906                   Bologna, 24/09/2024 
 
 
OGGETTO:  NOMINA E CONVOCAZIONE COMMISSIONE DI SELEZIONE BANDO ERASMUS+ MOBILITÀ 

STUDIO PROGETTO 2024 (riapertura) 
 

LA DIRETTRICE 

VISTO  il Bando Erasmus Mobilità Studio a.a. 2024-25 secondo semestre (Progetto 2024) - Riapertura - 
Prot. n. 23423/2024 del 27/08/2024; 

VISTO le Procedure di selezione riportate nel bando, in particolare l’art. 4; 

DECRETA 

Art. 1 

È nominata la Commissione giudicatrice, formata dai seguenti componenti: 
- Presidente: Prof.ssa Maria Rita Bentini 
- Componente: Prof.  Agim Sako 
- Componente: Prof.ssa Annalisa Cattani 
- Segretario verbalizzante: Dott.ssa Maria Lorenzini 

Art. 2 

È convocata per il giorno 26/09/2024 alle ore 09.30 in modalità mista, presso l’Accademia di Belle Arti di 
Bologna e tramite piattaforma Meet al link https://meet.google.com/tko-ajzt-ycu, la Commissione 
giudicatrice per esaminare le domande pervenute relative al bando in oggetto utilizzando la piattaforma 
online Sel&co. 
Si dispone la pubblicazione del presente decreto sul sito istituzionale dell’Accademia www.ababo.it. 

Distinti Saluti, 

                                      La Direttrice  
                                        Prof.ssa Cristina Francucci 
                    

 
 

Protocollo 0027730/2024 del 24/09/2024


		2024-09-24T13:02:59+0000
	FRANCUCCI CRISTINA




